

Hm.

Stempelafgiften  
berigtiges i Hen-  
hold til Skatte-  
departementets  
Resolution af  
26. Aug. 1911.

250823

Police Ltr. **B** Nr. 80938

## DET GJENSIDIGE FORSIKRINGSSELSKAB „DANMARK“

forsikrer imod Skade ved Ildsvaade, overensstemmende med Selskabets til enhver Tid gældende Statuter, Forsikringsbetingelser og skriftlig Begæring af 9. Juli 1937

for Herr Skomager P. Andreasen, Hinnerup

indtil et Beløb af Kr. 12.100.-, skriver Kroner

- TOLV TUSINDE EET HUNDREDE -

paa de paa omstaaende Side specificerede Genstande, beroende:

- MATR. NR. 1 et, HINNERUP, HALDUM Sogn -

### Særlige Forsikringsvilkaar:

Det er en Betingelse, at den mekaniske Drivkraft ikke overstiger 5 H.K.

Skade paa Elektromotorer, Dynamoer, Ledninger, Kontakter og andre Apparater, forarsaget ved den anvendte elektriske Strøm, er Forsikringen uvedkommende.

Forsikringen er afsluttet uopsigelig fra 1. Juli 1937 til 1. Juli 1942

Klokken 12 Middag imod en aarlig Præmie af Kr. 12,60, der erlægges forud

d. 1/1 & 1/7 med Kr. 6,30

Ved Policens Modtagelse er betalt Præmie indtil 1/1 1938 med 6 Kr. 30 Øre

Ristorno af udgaaet Police fra / til / ... - » - »

Policegebyr Kr. 0,24

Ialt... 6 Kr. 30 Øre

Noteret

Forsikringen er tegnet fortløbende. Opsigelse af Forsikringen kan kun ske skriftligt og i anbefalet Brev til vedkommende EP-Agent eller til Selskabets Hovedkontor med 2 Maaneders Varsel til en Forsikringsperiodes Udløb. Det betragtes ikke som Skade ved Ildsvaade, naar der ved Tobaksrygning svides eller brændes Hul paa Klædningsstykker, Tæpper, Duge, Gardiner, eller andre Genstande.



# SPECIFIKATION AF FORSIKRINGSSUMMEN:

	1	2
<p><b>Indbo af enhver Art: Møbler og Effekter af alle Slags, Guld Sølv, Bøger, Malerier og andre Kunstgenstande, samt Gangklæder og andet personligt Løsøre, som hører til alm. Husholdning (15% af Forsikringssummen for Indbo – dog ikke udover 3000 Kr – er indbefattet i Forsikringen, naar Genstandene midlertidig beror andetsteds i Riget end i Policen angivet).....</b></p> <p><b>Tyendets Effekter, forsaavidt de ikke er særligt forsikrede.....</b></p> <p style="text-align: center;"><b>Landbrug.</b></p> <p><b>Produktbeholdninger af egen Avl eller købt til Forbrug:</b></p> <p>Avl og Afgrøde af Korn, Frø, Hø, Halm, Roer, Kartofler, Humle, Boghvede etc., endvidere alle Slags Mejeriprodukter samt Uld, Skind, Foderstoffer, Kunstgødning, animalsk Gødning, skovet Træ, Bark og andre Skovprodukter, Tørv, Græs og Skovfrø <u>for hele Aaret</u>.....</p> <p>Endvidere <i>Korttidforsikring</i> gældende fra..... til.....</p> <p>Sæd paa Roden for et Beløb af Kr. ....</p> <p><b>Husdyr, nemlig:</b></p> <p>Heste, Kvæg, Faar Geder, Svin, Fjerkræ etc. ....</p> <p><b>Landbrugsmaskiner, Vogne, Redskaber etc., nemlig:</b></p> <p>a. Dampkedler Dampmaskiner, Petroleums-, Gas- og andre Motorer, Elektromotorer, Dynamoer, Lysmaskiner, Centrifuger, Lokomobiler, Tærskværker, Halmpresser o. lign. ....</p> <p>b. Alle andre Landbrugsmaskiner, Avls- og Mejeri-Redskaber, alle Slags Vogne med Tilbehør, Seletøjer, Staldrekvisiter samt Værktøj, Gavntæ, Bygnings- og andre Materialier</p> <p style="text-align: center;"><b>Handel, Haandværk og Industri.</b></p> <p><b>Handelsvarer, Emballage og Forretningsinventar henhørende til.....</b></p> <p>Skomagerforretning.....</p> <p><b>Maskiner.....</b></p> <p>til Skomagere.....</p> <p><b>Raastoffer, Varer under Arbejde og færdige Varer samt Redskaber, Værktøj og Materialier.....</b></p> <p>til Skomagerværksted.....</p> <p><b>Genstande, forsikret for fremmed Regning.....</b></p> <p><b>Genstande, som ikke henhører til nogen af de nævnte Rubrikker – blandt andet – Manuskripter, Dokumenter, Tegninger, Modeller og Kartoteker.....</b></p> <p>3 Cykler.....</p> <p><b>Genstande, som tillige ønskes forsikret udenfor det opgivne Forsikringssted</b></p>	<p>Kr.</p> <p>6.000.-</p> <p>1.000.-</p> <p>3.800.-</p> <p>1.000.-</p> <p>300.-</p> <p>12.100.-</p>	<p>Kr.</p>
<b>Tilsammen Kr....</b>	<b>12.100.-</b>	

Direktionen for det gjensidige Forsikringselskab „DANMARK“

*Alfred St. Monsted*

Hammel, den 16. Juli 1937.

*Hans Raomæssig*  
Agent.

*Højelund Nielsen*